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Terra Skåne – ny plattform samlar vingårdar i södra Sverige
Intresset för svenska viner har vuxit de senaste åren, inte minst efter att vinet Immelen från Kullabergs vingård i
Skåne, som första svenska vin serverades till huvudrätten på Nobelbanketten 2025. Nu lanseras Terra Skåne, en ny
webbplats som presenterar nio vingårdar i Skåne och gör det enklare att upptäcka regionens växande vinlandskap.
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Terra Skåne är en ny webbplats som samlar nio vingårdar i nordvästra Skåne och gör det enklare att utforska regionens
framväxande vinproduktion. Satsningen är ett samarbete mellan vingårdar och kommuner, med målet att locka fler
internationella besökare och öka intresset för svenska viner.

– Terra Skåne handlar om att samla krafterna och berätta en gemensam historia om det vinlandskap som vuxit fram i
nordvästra Skåne. säger projektledaren Linus Svensson. Det finns en enorm kunskap och passion hos vinproducenterna och
genom samarbetet vill vi göra det lättare för fler att upptäcka svenska viner och besöka regionen.

På den nya plattformen kan besökare utforska vingårdar, planera resor och ta del av upplevelser kopplade till vin, natur och
gastronomi. Förhoppningen är att skapa nya reseanledningar och positionera nordvästra Skåne som en spännande vin- och
naturdestination.

För mer information vänligen besök:Nu Terra Skåne lanseras Terra Skåne – Sveriges vinregionSkåne – a coastal county
steeped in history (Visit Sweden)Meet the innovators putting Swedish beverages on the international drinks map (Visit
Sweden)

Kontakt: Ebba Ekelund, PR Nordics: ebba.ekelund@visitsweden.com

Visit Sweden är svenska statens marknadsföringsbolag. En nationell turismorganisation med uppdrag att genom
marknadsföring av destinationen Sverige öka landets attraktionskraft och bidra till turismkonsumtion, exportintäkter och
sysselsättning. Visit Sweden arbetar tillsammans med svenska turism- och besöksnäringen för att effektivt nå de mest
eftertraktade målgrupperna för långsiktigt hållbar turism. Visit Sweden är baserat i Stockholm med lokal representation på flera
utlandsmarknader. Visit Sweden har närmare 50 anställda. www.visitsweden.com/corporate
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